



# Ohjelmistokehittäjä

Modernien tehtaiden monimutkaisuus vaatii tuekseen älykkään ohjelmiston, joka mukautuu reaaliaikaisesti muuttuvaan ympäristöönsä. Pesmelin Warehouse Management System -järjestelmän tärkein tehtävä on hallita ja ohjata alla toimivaa automaatiota. Etsimme parhaillaan kanssamme saman henkisiä tekijöitä, uusia ohjelmistokehittäjiä vahvistamaan kasvavaa WMS-tiimiämme.

## Tehtävän edellytykset:

- muutaman eri ohjelmointikielen sujuva hallinta (suurin osa nykyisestä koodipohjasta on kirjoitettu kielillä C#, Java, Javascript, T-SQL, VBScript)
- kokemusta tietokannoista
- sujuvaa englanninkielen taitoa

## Plussaa jos..

...sinulla on kokemusta avoimen lähdekoodin kehityksestä. Kuulisimme ja näkisimme mielellämme mitä olet tuottanut. Mainitsethan siis asiasta hakemuksessasi!

...olet halukas oppimaan ja kehittämään osaamistasi  
...olet antaumuksellinen henkilö ja jaat kanssamme samat arvot avoimuudesta, omistautuneisuudesta, rehellisyydestä ja innovoinnista  
...olet valmis ohjaamaan yrityksemme tulevaisuuteen yhdessä mahtavien työtovereiden kanssa.

Haemme joukkoomme sekä nuoria lahjakkuuksia että kokeneita tekijöitä.

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen tehtävän johtavasta ja kasvavasta suomalaisesta materiaalinkäsittelyalan yrityksestä.

Kun löydämme sopivan henkilön, meillä on tapana rääkälöidä toimenkuva hänelle sopivaksi, toimenkuvasi tulee siis eniten riippumaan sinusta itsestäsi.

Asiakasprojekteissamme työskennellessäsi sinulla on myös halutessasi mahdollisuus matkustaa ympäri maailman! Toimit osana nuorekasta ja kehittyvää tiimiä, käytössäsi on nykyaikaiset työvälineet, ja työhön perehdytyksessä olemme tukenasi.

Haluamme kehittää osaamistamme kouluttamalla työntekijöitämme jatkuvasti.

Toimipisteesi voi sijaita joko Seinäjoella tai Kauhajoella.

Tule, toteuta ja näe itse, kuinka koodisi herättää tehtaan eloon!

Täytä hakemus 1.9.2019 mennessä oheisesta [linkistä](#).

Kiinnostuitko?

Lisätietoja tehtävästä:

Tuomas Vuorenmaa  
puh. 020 7009 735

[Tuomas.vuorenmaa@pesmel.com](mailto:Tuomas.vuorenmaa@pesmel.com)